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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 045/11-13 den 08.03.2013 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 045 1113 Dato til DiU: 27.02.2013 

Kampdato: - Anmelder: AK 28 

Saksnavn: Klage på administrativt vedtak fattet av NHF Region Øst i sak 012/12-13 

Kampnr: - 

Kampmotstandere: - 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag: 

AK 28 har rettidig påklaget administrativt vedtak fattet av NHF Region Øst den 21.01.2013 i sak 

012/12-13. 

 

Ovennevnte vedtak er basert på at lagleder for AK 28 i kamper 19. og 20.01.2013 for 2. gang 

denne sesongen er avdekket uten gyldig lisens.  Etter første gangs avdekking av manglende 

lisens 09.12.2012 hadde laglederen i henhold til § 16-1.1.3 automatisk funksjonsforbud inntil 

lisensen var betalt. 

 

I sin forklaring innrømmer AK 28 kommunikasjonssvikt internt i klubben samtidig som den 

hevder at den manglende lisensinnbetalingen var uforsettlig.  Klubben beklager også manglende 

kommunikasjon fra NHF Region Øst i denne saken.  Klubben oppfatter trekk av fire poeng som 

svært urimelig overfor lagets spillere og mener at ileggelse av bot ville ha vært mer korrekt. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1. Klage fra AK 28, datert 27.02.2013 

2. Kvittering for innbetalt klagegebyr 

3. Vedtak fattet av NHF Region Øst i saksnr 012/12-13 

4. Lisenskontroll 12/13 

5. Kopi av faktura fra NHF Region Øst til AK 28 

6. Kopi av kreditnota fra NHF Region Øst ti AK 28 

7. Samlet dokumentasjon i saken fra NHF Region Øst, mottatt 27.02.2013 

 

  



 

Disiplinærutvalgets vurdering: 

Disiplinærutvalget, som i henhold til § 92-2.1 i NHFs Lov, kamp- og konkurransereglement er gitt i 

oppdrag å behandle denne typen klager, finner at saken er tilstrekkelig belyst ved de foreliggende 

dokumenter. 

 

Disiplinærutvalget har ved saksbehandlingen lagt til grunn bestemmelsene i § 7-3, annet ledd,   

§ 16-1.1.1 og § 92-1.1, første og annet ledd, i NHFs Lov, kamp- og konkurransereglement. 

Utvalget finner at NHF Region Øst har behandlet saken ut fra gjeldende regelverk. 

 

AK 28 har på subjektivt grunnlagt påpekt at informasjonen fra NHF Region Øst kunne og burde ha 

vært bedre.  Utvalget ønsker i den anledning å presisere at enhver klubb har en selvstendig plikt og 

ansvar for å holde seg oppdatert og eventuelt selv søke informasjon. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak er enstemmig. 

 

Kjennelse: 

1. Klagen fra AK 28 forkastes. 

2. Klagegebyret på kr 750,- tilfaller Norges Håndballforbund. 

3. For mye innbetalt klagegebyr (kr 750,-) tilbakebetales AK 28. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa 

(hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 08.03.2013. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  

Komplett anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelses-

dato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 08.03.2013 

E-post: Til AK 28.  

 


